

Reparatia capitala a blocului alimentar
la institutia prescolara nr.18 de pe str.
31 August, 77 din or. Balti (Simnalizare
de incendiu. Bloc alimentar.

Investitor: DÎTS a Primăriei mun. Bălți

(Marca SI)

(denumirea obiectivului)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe U.M.	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "PIC" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 10 raze	buc			1 390,340
						1 383,840
	1	Muncitor	h-om	24,0000	57,66	1 383,840
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0056	150,00	0,900
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	5,00	2,000
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "PIOC40"	kg	0,0560	50,00	2,800
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	5,00	0,800
2	10-01-039-06	Comunicator	buc			115,320
						115,320
	1	Muncitor	h-om	2,0000	57,66	115,320
3	08-01-121-5	Acumulator	buc			399,559
						237,559
	1	Muncitor	h-om	4,1200	57,66	237,559
	1010625	Natriu caustic (soda caustica) tehnic, marca "ГД"	t	0,00011	15 000,00	0,000
	4110006	Apa distilata	kg	10,2000	10,00	102,000
	5220003	Aliaje din aluminiu de turnatorie, marca "AK5M2"	t	0,00003	25 000,00	0,000
	5420017	Acid sulfuric de acumulator, calitatea superioara	t	0,00341	20 000,00	60,000
4	10-08-002-02	Avertizoare "PIC" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala	buc			117,691
						115,320
	1	Muncitor	h-om	2,0000	57,66	115,320
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00001	1 920,00	0,000
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0005	150,00	0,071
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	5,00	1,250
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "PIOC40"	kg	0,0050	50,00	0,250
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	5,00	0,800
5	10-08-002-02	Avertizoare "IC": ИПП	buc			117,695
						115,320
	1	Muncitor	h-om	2,0000	57,66	115,320
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00001	1 920,00	0,000
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0005	150,00	0,075
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	5,00	1,250

1	2	3	4	5	6	7
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0050	50,00	0,250
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	5,00	0,800
6	10-01-039-06	Instalatie de comunicare	buc			115,320
						115,320
	1	Muncitor	h-om	2,0000	57,66	115,320
7	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sirena	buc			72,960
						57,660
	1	Muncitor	h-om	1,0000	57,66	57,660
	5	Masa utilajului	t	0,0010	15 000,00	15,000
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0040	50,00	0,200
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0020	50,00	0,100
8	10-08-002-02	Avertizoare Маяк-12К	buc			117,770
						115,320
	1	Muncitor	h-om	2,0000	57,66	115,320
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00001	1 920,00	0,000
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0005	150,00	0,150
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	5,00	1,250
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0050	50,00	0,250
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	5,00	0,800
9	10-08-019-04	Rezistoare	buc			36,596
						34,596
	1	Muncitor	h-om	0,6000	57,66	34,596
	1100007	Suruburi de asamblare cu piulite si saibe, rezistenta clasa 5,8	t	0,00006	25 000,00	2,000
10	10-06-037-12	Doze УК-2П	100 buc			2 985,353
						1 425,353
	1	Muncitor	h-om	24,7200	57,66	1 425,353
	1010985	Laminat la cald, din otel carbon de calitate obisnuita in dungii, grosime 10-75 mm cu latime 100-200 mm, otel marca "Ст6сп"	t	0,0060	15 000,00	100,000
	1019103	Dibluri de distantiere	100 buc	2,0000	50,00	100,000
	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,0200	48 000,00	960,000
	5	Masa utilajului	t	0,0300	15 000,00	400,000
11	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			3 118,600
						1 372,300
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,300
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	15 000,00	0,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	40,00	38,400
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	10,00	134,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	18,00	241,200
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	25,00	5,000
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	50,00	50,000
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	150,00	1 005,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	4,50	81,000
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	15,00	27,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	250,00	30,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	5,00	79,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	5,00	13,500

1	2	3	4	5	6	7
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	5,00	24,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	150,00	18,000
12	10-01-055-09	Pozare cablu si conductor pe pereti: Conductor monopereche cu fixare cu scoabe de sirma pe perete: de beton	100 m			1 494,087 ----- 1 164,732
	1	Muncitor	h-om	20,2000	57,66	1 164,732
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0033	1 920,00	6,194
	1010816	Sirma culoare deschisa, diametrul 1,1 mm	t	0,00036	16 000,00	10,323
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00139	25 000,00	32,258
	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	3,1200	25,00	78,000
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,8100	250,00	202,581
13	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ²	100 m			489,900 ----- 324,040
	1	Muncitor	h-om	5,6100	57,66	324,040
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	30 000,00	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	48,00	0,960
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	150,00	45,000
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	50,00	40,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	4,50	54,900
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	150,00	9,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0020	500,00	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	50,00	8,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	250,00	5,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	150,00	3,000
14	10-06-034-15	Lucrari diverse: Protectia cablului cu jgheaburi metalice, pe pereti din beton	m			51,787 ----- 18,451
	1	Muncitor	h-om	0,3200	57,66	18,451
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00105	1 920,00	2,022
	1010388	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": miniu de fier	t	0,00004	48 000,00	1,920
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00005	25 000,00	1,333
	1011825	Ulei de in natural	kg	0,0170	30,00	0,510
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0300	5,00	5,150
	1019787	Chit de etansare	kg	0,0300	30,00	0,900
	5009422	Scoaba aplicata	100 buc	0,0300	150,00	4,500
	5009730	Jgheab metalic	buc	1,0000	15,00	15,000
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	0,0800	25,00	2,000
15	33320133-1	Cablu КПСЭФР-FRLS 1x2x0,5mm ²	m			4,700 ----- 0,000
	151	Cablu КПСЭФР-FRLS 1x2x0,5mm ²	m	1,0000	4,70	4,700
16	33700021	Cutie universala УК-2П	buc			10,000 ----- 0,000
	161	Cutie universala УК-2П	buc	1,0000	10,00	10,000
17	445011-81	Teava gofrata d=20mm	m			2,500 ----- 0,000
	171	Teava gofrata d=20mm	m	1,0000	2,50	2,500

1	2	3	4	5	6	7
		2. Utilaj				
18	3340106-10	Aparat de receptie si control de incendiu pentru 8 raze ППКП "Варга-1/8"	buc			2 200,00 0,00
	181	Aparat de receptie si control de incendiu pentru 8 raze ППКП "Варга-1/8"	buc	1,0000	2 200,00	2 200,00
19	33400098-03	Comunicator TK-2/GSM-01	buc			1 500,00 0,00
	191	Comunicator TK-2/GSM-01	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
20	3340083-1	Acumulator=12V, 7A/h	buc			250,00 0,00
	201	Acumulator=12V, 7A/h	buc	1,0000	250,00	250,00
21	334000101	Avertizor de incendiu de fum ИПК-8	buc			115,00 0,00
	211	Avertizor de incendiu de fum ИПК-8	buc	1,0000	115,00	115,00
22	3340002	Avertizor de incendiu ИПП-1	buc			100,00 0,00
	221	Avertizor de incendiu ИПП-1	buc	1,0000	100,00	100,00
23	33400098-04	Instalatie de comunicatie U=12В УК-БК	buc			250,00 0,00
	231	Instalatie de comunicatie U=12В УК-БК	buc	1,0000	250,00	250,00
24	334000112-1	Sirena LD 95	buc			100,00 0,00
	241	Sirena LD 95	buc	1,0000	100,00	100,00
25	3340085-08	Avertizor sonor de lumina Маяк-12К	buc			150,00 0,00
	251	Avertizor sonor de lumina Маяк-12К	buc	1,0000	150,00	150,00
26	3340092	Rezistor 2.4kOm	buc			0,50 0,00
	261	Rezistor 2.4kOm	buc	1,0000	0,50	0,50

APROBAT:

Întocmit SRL Vladmih Company Investitor DÎTS a Primăriei mun. Bălți
 (funcția, semnătura, numele, prenumele) (funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.Ș.

L.Ș.